Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Лицей №35»

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

Приказ
№  ? 3/ от 30Л 2.2020 г.

О введении в действие положений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие положение о профилактике коррупционных
правонарушений в школе МБОУ «Лицей №35» НМР РТ.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор лицея Ч.Т. Хужанбердиева